<>

YT-82267 - WYRZYNARKA 750W

CZESCI ZAMIENNE

TOYA S.A.

AKTUALIZACJA: 3 STYCZNIA 2023

W wyniku ciagtego rozwoju produktéw, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
konstrukeyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania.



<>

Rysunek ztozeniowy




<>

Lista czesci zamiennych

NO INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZY82267-001 | SAFETY COVER OSEONA BEZPIECZENSTWA
2 7Y82267-002 | SCREW M4x30 SRUBA

3 7Y82267-003 | SCREW M4x25 SRUBA

4 7Y82267-004 | SPRING WASHER ®4 PODKtADKA

5 ZY82267-005 | SAFETY WIRE DRUT

6 ZY82267-006 | GEAR BOX COVER OSEONA PRZEKtADNI

7 7Y82267-007 | PIN ®6x14.5 TRZPIEN

8 7Y82267-008 | RUNNING PULLEY HK0608 £OZYSKO IGIEtKOWE HK0608
9 7Y82267-009 | SCREW M5x16 SRUBA

10 ZY82267-010 | SPRING WASHER ®5 PODKtADKA

11 7Y82267-011 | CIRCLIP FOR SHAFT ®6 PIERSCIEN BEZPIECZENSTWA
12 7Y82267-012 | WASHER ®13x®6.2x0.5 PODKtADKA

13 ZY82267-013 | ECCENTRIC WHEEL KOtO MIMOSRODOWE

14 7Y82267-014 | RUNNING PULLEY HKO0810 FOZYSKO IGIELKOWE HK0810
15 7Y82267-015 | PIN ®4x12.5 TRZPIEN

16 7Y82267-016 | BALANCER UCHWYT STABILIZUJACY
17 ZY82267-017 | GEAR KOtO ZEBATE

18 7Y82267-018 | PUSH PLATE PLYTKA

19 7Y82267-019 | WASHER ®26x®8.3x0.5 PODKtADKA

20 ZY82267-020 | OILL RETAINER USZCZELKA

21 ZY82267-021 | PIN ®3x11 TRZPIEN

22 7Y82267-022 | PIN ®5x34 TRZPIEN

23 7Y82267-023 | PIN ®5x18.8 TRZPIEN

24 7Y82267-024 | TAPPING SCREW ST4x40 SRUBA

25 7Y82267-025 | GEAR BOX OBUDOWA PRZEKtADNI

26 7Y82267-026 | FLAP NAKRETKA

27 ZY82267-027 | SLIDER SUWAK

28 7Y82267-028 [ cup WIRNIK OLEJOWY

29 ZY82267-029 | BALL BEARING 609.2RZ FOZYSKO 609 ZZ

30 7Y82267-030 | ARMATURE WIRNIK

31 ZY82267-031 | BALL BEARING 608.2RZ FOZYSKO 608 ZZ

32 7Y82267-032 | BEARING BURSH 608 OSEONA LOZYSKA

33 7Y82267-033 | TAPPING SCREW ST4x70 SRUBA

34 7Y82267-034 | BAFFLE OSEONA

35 7Y82267-035 | STATOR STOJAN

36 ZY82267-036 | HOUSING OBUDOWA

37 ZY82267-037 | INDUCTOR PIERSCIEN MAGNETYCZNY
38 7Y82267-038 | TAPPING SCREW ST3x8 SRUBA

39 7Y82267-039 | CARBON BRUSH 6x9x13 SZCZOTKA WEGLOWA

40 ZY82267-040 | SPRING SPREZYNA

41 ZY82267-041 | BRUSH HOLDER 6x9x 14 SZCZOTKOTRZYMACZ

42 ZY82267-042 | HANDLE COVER REKOJESC LEWA

43 7Y82267-043 | BUTTON PRZYCISK

44 7Y82267-044 | PIN ROLL TRZPIEN

45 ZY82267-045 | CIRCLIP FOR SHAFT 6 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
46 ZY82267-046 | SPRING SPREZYNA

47 7Y82267-047 | BALL ®4 KULKA STALOWA

48 7Y82267-048 | AIR DOOR KLAPKA

49 7Y82267-049 | SWITCH WEACZNIK

50 ZY82267-050 | CAPACITOR 0.22MF KONDENSATOR

51 ZY82267-051 | INDUCTANCE CEWKA

52 ZY82267-052 | SPEECH SWITCH REGULATOR PREDKOSCI
53 ZY82267-053 | TAPPING SCREW ST4x16 SRUBA

54 7Y82267-054 | CORD CLAMP ODCIAZKA

55 ZY82267-055 | CORD SLEEVE ODGIETKA

56 ZY82267-056 | CORD KABEL Z WTYCZKA

57 ZY82267-057 | SAW GUIDE WSPORNIK OSTRZA

58 7Y82267-058 | PIN ®4x37 TRZPIEN

59 ZY82267-059 | CIRCLIP FOR SHAFT 3 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
60 7Y82267-060 | PIN ®4x21 TRZPIEN

61 ZY82267-061 | RUNNING PULLEY KOLO OSTRZA

62 7Y82267-062 | SOCKET GNIAZDO

63 ZY82267-063 | STOPPER ODBOJNIK

64 7Y82267-064 | PIN ®5x54 TRZPIEN

65 7Y82267-065 | PIN ®5x64 TRZPIEN

66 ZY82267-066 | SPRING 1119 SPREZYNA

67 7Y82267-067 | FLAP ZAPADKA




[t
.1'0

-y
Yo

68 7Y82267-068 | RECIPROCATING LEVER SUWADLO
62-87 ZY82267-068A | RECIPROCATING LEVER ASSEMBLED | SUWADLO KOMPLETNE
69 7Y82267-069 | SCREW M4x16 SRUBA

70 ZY82267-070 | CROSSARM BRACE KLAMRA TULEI

71 ZY82267-071 | SLIDER TULEJA SLIZGOWA

72 ZY82267-072 | SLIDER HOLDER UCHWYT TULEI

73 7Y82267-073 | PIN®2x8 TRZPIEN

74 7Y82267-074 | WASHER ®26x®9x4.5 PODKtADKA

75 7Y82267-075 | WASHER ®21x®9.2x0.5 PODKtADKA

76 ZY82267-076 | WASHER PODKtADKA

77 7Y82267-077 | SAW BLADE SPRING SPREZYNA

78 ZY82267-078 | SAW BLADE POSITIONING BLOCK UCHWYT POZYCIJONUJACY OSTRZA
79 7Y82267-079 | WIRE CLIP PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
80 7Y82267-080 | CLIP CASE OBUDOWA UCHWYTU
81 ZY82267-081 | TORSIONAL SPRING SPREZYNA

82 ZY82267-082 | STEEL CABLE BAFFLE RING PIERSCIEN Z DRUTU

83 7Y82267-083 | PIN TRZPIEN

84 7Y82267-084 | RING PIERSCIEN

85 7Y82267-085 | BALL ®2 KULKA

86 ZY82267-086 | SAW BLADE CLIP ZATRZASK OSTRZA

87 7Y82267-087 | SPRING RING PIERSCIEN SPREZYSTY
88 7Y82267-088 | PLASTIC PLATE PLYTKA

89 7Y82267-089 | SCREW M4x 10 SRUBA

90 ZY82267-090 | SAW BLADE OSTRZE

91 7Y82267-091 | RABBET PLYTKA USTALAJACA

92 ZY82267-092 | BASEBOARD PODSTAWA

92,93,94,97 | ZY82267-092A | BASEBOARD ASSEMBLED PODSTAWA KOMPLETNA
93 ZY82267-093 | MIDDLE PANK PLYTKA PODSTAWY

94 7Y82267-094 | BASEBOARD CASE OBUDOWA PODSTAWY
95 ZY82267-095 | HANDLE REKOJESC PRAWA

96 7Y82267-096 | SCREW M4x10 SRUBA

97 ZY82267-097 | SCREW M4x8 SRUBA

98 7Y82267-098 | STOPPER BLOKADA

99 7Y82267-099 | SCREW M5x 14 SRUBA

100 ZY82267-100 | TAPPING SCREW M4x25 SRUBA




